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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2021

12.08.2021 10:34

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1139010000 I/39900/00 01
RECURSOS EVENTUALES

5.964,56
0,00

100,00
5.864,56

5.864,56
0,00

5.864,56 0,00

Total capítulo: 3 5.964,56
0,00

100,00
5.864,56

5.864,56
0,00

5.864,56 0,00

1139010000 I/45001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

43.031.206,26
0,00
0,00

42.384.504,12

43.031.206,26
646.702,14

42.384.504,12 0,00

Total capítulo: 4 43.031.206,26
0,00
0,00

42.384.504,12

43.031.206,26
646.702,14

42.384.504,12 0,00

1139010000 I/82101/00 01
ANTICIPOS Y PRESTAMOS A LARGO PLAZO. P.FUNCIONARIO

5.142,97
0,00
0,00

5.142,97

5.142,97
0,00

5.142,97 0,00

Total capítulo: 8 5.142,97
0,00
0,00

5.142,97

5.142,97
0,00

5.142,97 0,00

Total general: 43.042.313,79
0,00

100,00
42.395.511,65

43.042.213,79
646.702,14

42.395.511,65 0,00


